
 

DLACZEGO WARTO UCZYĆ SIĘ W LICEUM W CZERSKU? 
 
 

W roku szkolnym 2024/2025 liceum oferuje jedną klasę dwuprofilową, profil: 
pedagogiczno- psychologiczny (jedyny w powiecie) z rozszerzonym językiem polskim i biologią 
oraz profil matematyczno – geograficzny z rozszerzoną matematyką i geografią.  

LO w Czersku to szkoła z tradycjami, która we wrześniu 2024 roku obchodziła swój 70. 
jubileusz. Piękny, zabytkowy budynek kryje nowoczesne wnętrze. Znajdują się w nim 
pracownie. wyposażone w najnowszy sprzęt multimedialny z dostępem do szybkiego internetu.  

Czerskie liceum to szkoła blisko Ciebie, kameralna, bezpieczna, w której nikt nie 
pozostaje anonimowy. Każdemu uczniowi zapewniamy stałą pomoc psychologiczno – 
pedagogiczną.  

Prowadzone w miłej atmosferze lekcje odbywają się w systemie jednozmianowym 

(od 8:00 do 14:50). Dodatkowo organizowane są wycieczki programowe i integracyjne, dni 

tematyczne, zajęcia pozalekcyjne i spotkania ze znanymi ludźmi. Szkoła zatrudnia 

wykwalifikowaną kadrę dydaktyczną, która cechuje się umiejętnością współpracy i wykazuje 

indywidualne podejście do ucznia oraz stosuje nowoczesne metody nauczania, dobrze 

przygotowując do matury. Zdawalność egzaminu maturalnego od lat pozostaje na bardzo 

dobrym poziomie, a absolwenci naszej szkoły dostają się na wymarzone i atrakcyjne kierunki 

studiów. Wychowankowie LO w Czersku osiągają liczne sukcesy w konkursach i olimpiadach 

przedmiotowych oraz zawodach sportowych każdego szczebla! 
 
 

Wybierz LO w Czersku - naprawdę warto! 

 

Nazwa profilu Przedmioty wiodące/ rozszerzone 
Liczba 

miejsc   
   

 język angielski, matematyka,  

matematyczno – geograficzny geografia 16 

   

pedagogiczno – psychologiczny 

język angielski, język polski, 

biologia 16 

   

 

 

PROFIL MATEMATYCZNO- GEOGRAFICZNY 

Przedmioty wiodące: matematyka, geografia, język angielski. 

Ilość miejsc: 16 

Oferta klasy: wykłady, pokazy i warsztaty prowadzone przez pracowników Politechniki 

Gdańskiej i Uniwersytetu Gdańskiego, zajęcia praktyczne z elementami mechatroniki, 

spotkania z podróżnikami oraz marsze na orientację. Dobór przedmiotów rozszerzonych 

pozwala absolwentom tego profilu na dużą elastyczność w wyborze kierunku studiów, 

ponieważ matematyka i geografia często pojawiają się jako przedmioty brane pod uwagę 

w procesie rekrutacji na studia wyższe. 



Sugerowane kierunki studiów: mechanika, mechatronika, zarządzanie, finanse 

i rachunkowość, ekonomia, inżynieria, informatyka, budownictwo, architektura krajobrazu 

i inne kierunki politechniczne. 

 

PROFIL PEDAGOGICZNO-PSYCHOLOGICZNY  

Przedmioty wiodące: język polski, biologia, język angielski. 

Ilość miejsc: 16  

Oferta klasy: wykłady i warsztaty prowadzone przez pracowników naukowych Uniwersytetu 

Gdańskiego, współpraca z Przedszkolem Samorządowym im. Jana Brzechwy w Czersku, 

Środowiskowym Domem Pomocy Społecznej w Czersku, Ośrodkiem Readaptacji 

Stowarzyszenia Solidarni „PLUS” w Wandzinie i Warsztatami Terapii Zajęciowej w Czersku, 

dodatkowe zajęcia  rozwijające kompetencje pedagogiczno – psychologiczne oraz zajęcia 

praktyczne z dziećmi w wieku przedszkolnym.  

Sugerowane kierunki studiów: pedagogika i psychologia różnych specjalności, fizjoterapia, 

logopedia, politologia, socjologia, dietetyka, pielęgniarstwo, położnictwo, elektrokardiologia, 

audiofonologia, kosmetologia, analityka medyczna, optyka, ratownictwo medyczne, turystyka, 

socjologia, politologia, i wiele innych. 

 
 

 

 

 

 


